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Efter lanseringen föregående år av stolen SuperSport som fått mycket 
uppmärksamhet, var det självklart för DUX att återigen samarbeta med 
Björn Dahlström. Under Stockholm Furniture Fair 2009 är DUX stolta att 
presentera soffan Caesar, ännu en spännande nyhet i DUX tidlösa 
möbelkollektion.

Formgivaren Björn Dahlström ger DUX-soffan ett nytt ansikte genom att arbeta 
med rymd mellan soffa och golv, vilket ger en lätt, svävande effekt. Resultatet är 
en soffa med lågmäld elegans och ett modernt klassiskt uttryck. 

-Caesar är en upplevelse både att se på och sitta i och jag tror många får lust 
att möblera sina hem med denna soffa, som har en tidlös stil med tuffa detaljer 
och vacker sömnad, säger Annika Wetterholm, marknadschef på DUX.

Soffan Caesar står med fördel fritt i rummet med sin enkla form och de 
välarbetade sömnadsdetaljerna. De kromade benmedarna förstärker den 
svävande effekten.

-Den här soffan handlar mycket om hantverk. Jag ville hitta en balans mellan 
klassiska proportioner, enkla stilrena detaljer och DUX alltid lika imponerande 
hantverk. Det här har varit en utmaning och ett väldigt roligt uppdrag, säger 
Björn Dahlström.

Som i alla DUX möbler är komforten lika viktig som soffans design. Därför har 
DUX Pascalspiraler lagts in i soffans sitsplymåer. Den väl avvägda lutningen i 
ryggen ger ett uttryck av lounge och behaglig komfort.

Material och pris, Caesar
Sits- och ryggelement, benstativ av stål.
Sitsplymå med DUX Pascalspiraler och polyeter.
Ryggplymå av polyeter.
Mått (BxDxH): 215x82x71 cm; Sitthöjd: 47 cm.
Rekommenderat butikspris, från cirka 24.235 kr.

Se Caesar
Caesar visas under Stockholm Furniture Fair 4-8 februari 2009 i DUX Showoom 
på Strandvägen 7A i Stockholm. Se även www.dux.se.

Mer information
För mer information och pressbilder, vänligen kontakta Nina Gilljam, Informa-
tionsansvarig DUX Industrier AB, 0410-587 55, 0733-64 22 42, press@dux.se
 
DUX är ett svenskt familjeföretag med en strävan att tillverka de skönaste och 
tekniskt mest avancerade sängarna på marknaden. Vi tillverkar även innovativa 
möbler där design och komfort står i fokus. DUX grundades 1926 och är idag 
en av Sveriges ledande möbel- och sängtillverkare med försäljning i 22 länder 
och en omsättning på cirka 1 miljard SEK i konsumentledet. Läs mer på www.
dux.se.
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